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KARANLIK GECELERİ AYDINLIK  

GÜNE ÇEVİREN GÜNEŞLERİMİZ 
 Karanlık ve sisli bir geceydi. O gece vatan hainlerinin son 

bulacağı geceydi. O gece askerlerimizin annelerinin yüreklerine 

bastığı kokular, çocukların babalarını beklerken annelerin gözü yaşlı 

pencere önünde eşlerini beklediği gece. Bütün vatanın milletin ra-

hatlayacağı o gece herkes için önemliydi o gece. 

 15 Temmuz gecesiydi. O gece vatan hainlerinin, düşmanların 

son bulacağı geceydi. Artık karanlık değil aydınlık güne dönüşecekti. 

Karanlık gecelerimizi güne çeviren güneşlerimiz bizim için önemli. 

Onlar bizler için çabaladılar, hala çabalamaya devam ediyorlar. 15 

Temmuz gecesi bir çok şehit versek te, yüreklerimiz yansa da, ba-

ğırlarımıza taş bassak ta; KAZANDIK. Şehitlerimiz için canımız, yü-

reklerimiz yanıyor ama o hain canavarların yüzünü güldürmedik, 

güldürmeyiz, güldürmeyeceğiz.  

 Alparslan’ın, Fatih’in ve Mustafa Kemal ‘in evlatlarını yene-

mediler. Bu zamana kadar gelmiş vatanımızı o hain çapulculara 

teslim etmeyeceğiz. İman dolu yüreklerimizin temiz ve saf olduğu-

nu bütün cümle aleme gösterdik. Bir atasözümüzde anlatıldığı gibi 

“Köpekler istiyor diye atlar ölmez” . Kendi bildiğimizi yaptık, düş-

manların yalanlarına aldırmadık, doğru bildiklerimizi yaptık.  Yaptık 

ve kazandık. Merhum şairimiz Mehmet Akif ERSOY’un “Allah bu 

millete bir daha İstiklal Marşı Yazdırmasın” sözüyle Allah bizlere bir 

daha böyle bir gece yaşatmasın. 
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15 TEMMUZ  
 15 Temmuz hiç beklenmedik bir anda hiç beklenmedik olay-

lara tanık olduğumuz bir gündü. Tamamen sıradan giden bir gün-

ken, insanların telaşla birbirini arayıp ülkede neler olduğunu anla-

maya çalışıyorlardı. Türkiye Cumhuriyeti’nin bağımsızlığını koruma-

ya çalıştık ve Türk Milletinin demokrasiyle yapılan mücadelesini 

anlatan bir geceydi. Askerler sokaklardaki insanları evlerine gönde-

riyorlardı. Ama biz ne yaptık saklanıp korkmadık. Çıktık, koşarak 

gittik savaşmaya. Göğsümüzü siper ettik, yattık tankların altına, 

havalarda bombalar uçuşuyor, her tarafta  mermiler… Bu vatan 

atalarımızdan emanet aldıysak 15 Temmuz gecesi öyle sahip çıktık. 

Gelecek nesiller için gözleri kırpmadan savaştılar. Onlar için şehit 

düştüler. Türk halkının azmi, kararlılığı sayesinde ülkemiz bir kez 

daha işgalden kurtarıldı. Bağımsızlığımızı yeniden kazandık o gece. 

Şehitlerimiz canlarını verdiler ama karşılığında da ülkemizin gelece-

ğini kurtarmış oldular. Kendimi onların yerine koyuyorum, yaptıkla-

rı bu fedakarlığın ne kadar büyük olduğunu anlamaya çalıştım. Şe-

hitlerimizi saygıyla anıyor ve millet olarak emanetlerine sahip çıka-

cağımıza söz veriyorum.  

 

     Zümra ŞEN   7/A



 

 



 

 



 



 



 



 

ÖMER HALİSDEMİR  

1974 yılında Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde doğmuştur. Ömer Halis-

demir, çocukluğunu Niğde'nin 

Çukurkuyu beldesinde geçirmiş-

tir.  

15 Temmuz darbe kalkışmasının 

önlenmesindeki önemli isimler-

den biri olan Kahraman Şehit 

Ömer Halisdemir, 1999 yılında 

piyade astsubay olarak Türk Sila-

hı Kuvvetlerine katılmış ve Türk 

Silahlı Kuvvetleri bünyesinde 

yurt içinde ve yurt dışında görev 

yapmıştır. 

15 Temmuz 2016 tarihinde Tür-

kiye Cumhuriyeti Devleti'nin ve 

Türk Milletinin bekasına yönelik 

yapılan hain kalkışmayı önlemek 

için canını çekinmeden feda eden 

Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş 

Ömer Halisdemir, Özel Kuvvet-

ler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeciler tarafından şehit edilmiştir. 

7/A  Sınıfı Öğrencilerinden Sibel ER’in ahşap  boyama çalışması 


